55 Teil C: Jungen 56 Teil C: Lipprechterode
57 Teil C: Hüter
58 N. 9t. Arch. Urkunde I G 2 59 s. pag. 41

Anno domini MCCCXXXprimo, sub hiis consulibus, videlicet Jo­
hanne de Elrich, Heynone Juvene55, Gotschalco Rufo, Conrado de 
Badere, Hermanno Wizhanen, Frederico de Badere, Wemhero 
Kalen, Kerstano de Lupprechterode56 57, Heynone de Vrbeche, Wal 
thero de Heringen, Heynone Aftirmel, Hermanno de Torstat ju 
niore, Hermanno dicto Scharsaxe, Heysone dicto Kvithen, Hen 
ningo Kempfen, Hqgone Pilleatore51, Bertoldo de Badungen et Jo 
hanne de Thaba fabro, acta sunt subsequencia et si'gillata:
Primo sigillata est littera dominis Henrico, H. et Th., comitibus 
in Honsteyn, quomodo cives ad biennium secum uniti sunt in die 
beate Agnetis58
Item littera relicte Schubers super eo, 
elegit in pretorio et constituit
Item littera provisoribus ecclesie sancti 
2 marcarum puri de pretorio pro 24 
utrimque placuerit dandas
Item littera Hermanno Wizhanen super
curia Nycolai de Windehusen, dandam ad tempus

quod testamentarios suos

Nycolai super vendicione 
marcis puri, quam diu

1 marca annui census in

■

■

pag. 46

Item littera fratribus predicatoribus super dandis sibi annuatim 
duabus marcis propter missam defunctorum, perpetuis temporibus 
ad altare 110 milium martirum, cottidie servandum cum speciali 
anniversario eorum, qui ante duos annos, ut prius suo loco regi 
stratum est59, sexta feria ante Palmas interierunt
Jtem littera domino Bertoldo de Hallis et Bruningo de Tudirstat 
super instauracione vicarie sue, quam ad altare beatorum aposto- 
lorum in ecclesia Veteris Ville de novo instaurarunt
Item unum procuratorium domino Gotfrido de Hunaberg et Ger 
hardo de Frankenvort, quos consules nomine huius civitatis consti- 
tuerunt in Romana curia procuratores ad biennium, inceptum 
pridie kalendas Maii
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Item littera duplicata domino Thiloni de Kelbra, sacerdoti, et 
sorori eius cum suis liberis ex una parte, necnon Th. Kestener 
cum suis liberis ex altera, super successione in bonis Conradi Ke­
stener et uxoris sue
Item littera Meyger judeo super empcione curie domine Doleatoris 
in Flatea Dyabolorum, inter curiam Conradi Burmeysters et Joseph 
site
Item littera Heynoni in deme Schule et eius heredibus super eo, 
quod domina dicta von der Nuwestat cum suis heredibus omni here- 
ditarie successioni in bonis domine de Arnshusen voluntarie 
renunciavit60 in pretorio
Item littera Kristine, famule quondam Hermanni de Windehusen, 
super dando sibi uno forense modio annue pensionis de tribus agris 
ad vite sue tempora
Item littera Johanni et Allexandro, pueris quondam Brunonis 
Monetarii, super 2 marcis annui census de curia Helwlici Vulturis
Item littera Rosoni in Figulis super 2 marcis annui census per 
Brunonem Juvenem, sibi de curia quondam patris sui dandis
Item littera Bernolfi Calopifici, thetunice scripta, qualiter uxorem 
suam detavit et utrosque suos pueros emancipavit
Item littera Hermanno de Sangerhusen super empcione 25 agrorum 
propriorum
Item due littere Thyloni de Wexungen et Meyger judeo, qualiter pag. n 
concordati sunt super duobus terre spaciis, que dicuntur zcwey 
blecke
Item littera Heynoni Salemmer, clerico, super empcione quatuor 
marcarum, annui census in curia Hantzelonis, fratris sui
Item littera Rosoni in Figulis super empcione duarum marcarum 
annui census in curia Reynikonis de Kelbra
Item littera Hermanno dicto Stappfen super empcione curie quon­
dam Reynhardi dicti Kratz
Item littera domine Adilheydi, legitime Th. Tockenvuz, super 
dotalicio in curia ipsius Conradi Tockenvuz seniori, sibi assingnata
Item due littere, thetunice scripte, H. de Rysla et Hannen judee 
super imbricidio
Item littera Heynoni Jungen et H. Stalberg super öVz marcis annui 
census apud Conradum Walpungis empti(s)61 pro quinquaginta mar­
cis et quinque marcis